
UCHWAŁA NR XLVIII/636/22 
 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XLVI/608/21 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań z zakresu 

ochrony środowiska, obejmujących trwałą zmianę systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na nowe, 
ekologiczne źródło ciepła. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/608/21 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska, 
obejmujących trwałą zmianę systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na nowe, ekologiczne źródło ciepła 
wprowadza się następujące zmiany: § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Anna  Skórczak 
 

Id: 494D3A24-3CC3-4A19-996F-4DD6DBBF5DDC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana Uchwały Nr XLVI/608/21 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 2021 r.  

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony 

środowiska, obejmujących trwałą zmianę systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na nowe, 

ekologiczne źródło ciepła wiąże się z koniecznością dostosowania zapisów uchwały do obowiazujących 

przepisów prawa. 

 

Id: 494D3A24-3CC3-4A19-996F-4DD6DBBF5DDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



